ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 НОЯБРЯ 2015 ГОДА № 628 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Принято Вологодской городской Думой

27 сентября 2018 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 3.1 пункта 3 решения Вологодской городской Думы

от 26 ноября 2015 года № 628 «О налоге на имущество физических лиц»

(с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Абзац второй  изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».

1.2. Абзац пятый после слов «машино-мест» дополнить словами «, в том

числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпунктах 3.2

и 3.3 настоящего пункта».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога

на имущество физических лиц с 01 января 2017 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 сентября 2018 года

№ 1579

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K
consultantplus://offline/ref=25DF8F1B7FC6A0D4C5F7DA68BF739BB096447014B9B55A0B47297748CEC0A3F1FFp84DN
consultantplus://offline/ref=25DF8F1B7FC6A0D4C5F7DA68BF739BB096447014B9B25A0F4B2B7748CEC0A3F1FF8DC91019B5E16DD39A741Ep346N
consultantplus://offline/ref=25DF8F1B7FC6A0D4C5F7DA68BF739BB096447014B9B25A0F4B2B7748CEC0A3F1FF8DC91019B5E16DD39A741Fp347N